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Dubbelt så många åker miljötaxi 

Fler och fler väljer att åka miljötaxi. Förra året gjordes 840 000 resor med Taxi Stockholms miljöbilar. Det är en 
fördubbling jämfört med föregående år. På Taxi Stockolm är miljön en av de absolut viktigaste frågorna för nye 
VD Mikael Andersson. 

– Klimatförändringarna är ett faktum, men de kan bromsas. Vi måste agera mer, snabbare och mer beslutsamt 
i miljöfrågorna, säger Mikael Andersson. 
 
Fler och fler av dem som beställer taxi frågar specifikt efter miljöbil och många företagskunder ställer krav på 
miljöbilar vid nya avtal. För att ligga i framkant vad det gäller miljön och för att möta den ökade efterfrågan har 
Taxi Stockholm nyligen beslutat att övergå helt till miljöbilar.  

– Vi måste börja tänka om. Eftersom vi kör så mycket måste vi ligga i framkant i utvecklingen och hjälpa till att 
minska beroendet av fossila bränslen, säger Mikael Andersson. 

Men, det är inte bara miljöbilsfrågan som är viktig. På Taxi Stockholm genomsyrar miljötänkandet många 
områden. Det satsas på bilar med svagare motorer och på eco driving. Dessutom är målet att enbart köra på 
HA-oljefria däck och tvätta bilarna på miljöanpassade anläggningar. 

– Vi ska ta vårt ansvar och köpa in de mest miljövänliga alternativen, säger Mikael Andersson. 

Taxi Stockholm har beslutat att minska sina koldioxidutsläpp med 40 procent fram till år 2012 jämfört med 
utsläppen år 2005. Vilket innebär en minskning med 14 000 ton koldioxid. Sedan år 2005 har  Taxi Stockholm 
lyckats sänka koldioxidutsläppen med 12 procent.  

 – Vi har till och med en extern miljörevisor, som kontrollerar alla våra miljöbilar. De granskar att minst 80 
procent av sträckorna körs på biobränsle, säger Mikael Andersson. 
 
Det är inte bara på jobbet som Mikael Andersson satsar på miljön. Även privat kretsar många av frågorna runt 
miljö. Alla sopor sorteras på en närliggande återvinningsstation. Barnen i Mikaels familj är välinformerade om 
allt från att sortera sopor till att inte slösa med värme och vatten. Mikael kör miljöbil, men använder den bara 
då han känner att det verkligen behövs. 

  

För ytterligare information, vänligen kontakta Mikael Andersson, vd på Taxi Stockholm 
Mobil: 070-788 27 88, e-post: mikael.andersson@taxistockholm.se,  

Hans Nyström, miljöansvarig på Taxi Stockholm  
Mobil: 070-788 26 75, e-post: hans.nystrom@taxistockholm.se 

---------------------------------- 
Taxi Stockholm är Sveriges marknadsledande taxiföretag. Vi är 4 400 medarbetare vars fokus är att ge våra kunder 
bästa möjliga upplevelse av sin resa med oss. Idag utför vi 25 000 köruppdrag och besvarar 20 000 samtal varje dag 
året runt! Det blir 9,2  miljoner köruppdrag varje år med 45 000 passagerare per dygn, vilket ger oss en omsättning på 
drygt 1,7 miljarder kronor.  
Taxi Stockholm är idag ett mycket starkt, känt och framgångsrikt varumärke. Ett varumärke som vilar på 
tillgänglighet, pålitlighet och omtänksamhet. Taxi Stockholm är Sveriges äldsta taxiföretag startat redan 1899. 
 

 


